
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETTORE  CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

  D.D.A. n. 2719 - 2010 

Prot. n. 46456 del 23.12.2010 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO l’art. 5 del “Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo” 
emanato con D.R. n. 3805 del 20.11.2006; 

 
VISTO il D.D.A. n. 2118-2010 del 3.12.2010, con il quale è stata indetta la procedura di mobilità 

interna per la copertura di n. 1 posto rivolto al personale in servizio a tempo indeterminato 
per le esigenze del Servizio di Prevenzione e Protezione di Ateneo, in possesso dei 
requisiti previsti dall’art. 32 del D.Lgs. 81/2008 in materia di tutela della salute e della 
Sicurezza nei luoghi di lavoro; 

 
VISTE le domande di trasferimento inoltrate dai dipendenti di questo Ateneo ed i pareri dei 

Responsabili delle Strutture di appartenenza; 

ESAMINATI i curricula degli interessati tesi a verificare il possesso dei requisiti richiesti; 

SENTITI gli interessati in colloqui separati per verificare  le motivazioni al cambiamento; 

RAVVISATO il possesso delle competenze nella persona di Mario Alaggio, in servizio presso il 
Dipartimento di ingegneria meccanica, energetica e gestionale, inquadrato nella categoria 
C – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati; 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 

Ai sensi del Regolamento indicato in premessa è approvato, con decorrenza 01.01.2011, il 
trasferimento del dott. Mario Alaggio dal Dipartimento di ingegneria meccanica, energetica e 
gestionale all’ Area Sicurezza ed Igiene sul lavoro per l’espletamento delle mansioni connesse al 
servizio di Prevenzione e Protezione dell’Ateneo; 

 
 

ART. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web dell’Università. 

 
          
 

 IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 
                   f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni 
Coordinatore dell’Area: Alfredo Di Marco (Tel. 0862 432046) 
Operatore incaricato: Graziella Scassa (Tel. 0862 432047) 


